
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
24/02/2025
10:55:32

     1

SIAF

V.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/01/2025
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

  6

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
  Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
CENTRO CULTURAL DE LA REPÚBLICA 
"EL CABILDO"   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 
BIBLIOTECA Y CENTRO DE 
DOCUMENTACIÓN   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

     117.727.802.436

       4.813.303.880

      10.734.176.154

      28.675.010.573

       2.082.555.781

       9.627.248.293

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     117.727.802.436

       4.813.303.880

      10.734.176.154

      28.675.010.573

       2.082.555.781

       9.627.248.293

       8.990.561.937

         270.364.175

         708.976.100

       1.659.283.443

          47.550.400

         492.294.367

     108.737.240.499

       4.542.939.705

      10.025.200.054

      27.015.727.130

       2.035.005.381

       9.134.953.926

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       8.990.561.937

         270.364.175

         708.976.100

       1.659.283.443

          47.550.400

         492.294.367

     173.660.097.117                    0      173.660.097.117       12.169.030.422      161.491.066.695                    0       12.169.030.422

     173.660.097.117                    0      173.660.097.117       12.169.030.422      161.491.066.695                    0       12.169.030.422

     173.660.097.117                    0      173.660.097.117       12.169.030.422      161.491.066.695                    0       12.169.030.422

PODER LEGISLATIVO      173.660.097.117                    0      173.660.097.117       12.169.030.422      161.491.066.695                    0       12.169.030.422

     173.660.097.117                    0      173.660.097.117       12.169.030.422      161.491.066.695                    0       12.169.030.422T o t a l   G e n e r a l:
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   7

   6

   2

   5

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


